Item aliam peciam terre castaneatam, poxitam in posse Signi, qui co- 
herent inferius fossatum, ab uno latere heredes Corssii, ab alia lacobus 
Gato et si alii sunt confines, de qua donnatione dictarum terrarum est 
instrumentum scripto manu Bartholomei de Nicolosso 
.MCCCXXXXVIL, die .XVIII. novembris; dieta carta donnationis est 
extracta et est in banchario; quas pecias terre tenet ad penxionem loha- 
nina, uxor condam lacobi Aldizoni de Signo et redit omni anno starium 
unum de castagne sechae.

Item Commune Saone debet prò locis de capitalis tantum libras 
.CCCCLIIII., soldos .X., denarios .II., videlicet Petrus Honestus et Lo- 
dixius Vegerius emerunt gabellas et promisserunt solvere dicti ospitali 
infra annos octo et mensibus tribus tamen ultra capitale quod debent; 
omni anno de dictis denariis reddunt libras .X. prò Communi, sicut con- 
tinetur in isto in .CXXXXII., quas donnationes sunt processis a multis 
personis, que legaverunt ospitali prò anima sua et parentem suum de 
bonis donnatis per Franciscum Gili24.

In25 nomine Domini amen. .MCCCCLXXVIIIL, indictione prima, 
die secunda decembris, Bartholomeus Bucaordinus notarius scripsit prò 
testamentum scriptum per lacobum Scorzutum, sindicum ospitallis, cen­
tra Ramondum Vegerium, continente quod non deberet emere domum 
ab Anthonio de Barba, que est ad Madalena, et est extractum in carta, 
emit dicto Mo et die dictis, Bartholomeus scripsit alium protestum quod 
fecit dictus lacobus sindicus contra Anthonium de Barba, continente 
quod non deberet vendere domum a dicto Ramondo et quod domum 
est ospitallis, prout suo locho et tempore aparebit, quod protestum est 
estractum et est in banchario ospitallis in simul cum allio ante dicto, 
anno de dicto Mo, die19, Anthonius Grifus notarius scripsit instrumen­
tum sicut dictus lacobus Scorzutus fuit constitutus sindicus et procura- 
tor ospitalis Missericordie et cum magna bailia. Manu Manfredi lorla 
scripsit alium protestum quomodo lohannes Vegerius voluit cazezare dic- 
tam domum et fecit imam cum alia sua .MCCCLXXXII., die .VII. iu- 
nii, quem non est detractum nec extractum26.

Item ortum unum sive peciam terre cum domo suprapoxita, que est 
extra portam Sancti lohannis, arboratam, vineatam, ortivam in contra- 
tibus Sancte Marte, que fuit de bonis condam Petri Benffacente, qui 
choerent ab una parte Gullielmus Porata, ab alia uxor condam Antho- 
nii de Burmida de Camairana et via ab una parte, ab alia fiume, quam

Gli inventari del "Libro dei redditi" dell’ospedale Grande di Misericordia di Savova 137